２０１１年２月２２日

各 位

会社名  日 本 農 産 工 業 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長小野浩二
問合せ先 常務取締役経営企画室長 田中 猛

(TEL．045－224－3717)

組織の変更および人事異動に関するお知らせ

2011 年 4 月 1 日付の組織変更および人事異動につき、下記の通りお知らせいたします。

組織の変更
１．業務推進部のうち、「情報システム室」を新設し、業務推進部を「財務経理部」に名

称変更します。
２．部署名の名称変更を行います。
   （現部署名）     （新部署名）
    飼料販売企画部   「畜産飼料部」
    水産部       「水産飼料部」

     飼料製造企画部   「飼料製造部」
３．「生産事業企画部」を廃止します。

人事異動
１． 新任執行役員（４月１日付）

氏  名 新 役 職 旧 役 職
小坂  裕一 執行役員 ヨード卵部長 ヨード卵部長
山﨑  裕史 執行役員 三菱商事㈱農水産本部

飼料畜産ﾕﾆｯﾄ飼料ﾁｰﾑﾘｰﾀﾞｰ

２．人事異動（４月１日付）

氏  名 新 役 職 旧 役 職
伊藤  博史 研究開発センター長 房総ファーム㈱社長
小田原 保男 上席執行役員

品質保証部長
兼 ＣＳＲ室長

上席執行役員
品質保証部長

榎本  嗣 経営企画室長 経営企画室
黄   宝星 海外事業室長 海外事業室
今道  徹朗 執行役員

総務人事部長
執行役員
ＣＳＲ室長

多田  幸令 情報システム室長 業務推進部システムＧＬ

田中  秀一 執行役員
畜産飼料部長

執行役員
関東支店長

田辺  勝 水産飼料部長 水産部九州営業所長
池田  護 関東支店長 研究開発センター長
曽田  信 西日本支店長 九州支店副支店長
橋本  幸也 ライフテック部長 ㈱ノーサン・エミー社長
小林  重紀 執行役員

東北ノーサン商事㈱社長
執行役員
水産部長

西脇  良一 執行役員
九州ノーサン商事㈱社長

執行役員
総務人事部長

早乙女 和弘 房総ファーム㈱社長 飼料販売企画部業務ＧＬ
富田  勉 執行役員

㈱ノーサン・エミー社長
執行役員
生産事業企画部長

以 上

研
究
開
発
セ
ン
タ
ー

原

料

部

畜
産
飼
料
部

水
産
飼
料
部

情
報
シ
ス
テ
ム
室

海
外
事
業
室

Ｃ
Ｓ
Ｒ
室

品
質
保
証
部

ラ
イ
フ
テ

ッ
ク
部

ヨ
ー

ド
卵
部

中
部
営
業
所

浜
松
水
産
研
究
所

九
州
営
業
所

大
分
営
業
所

札
幌
営
業
所

大
阪
営
業
所

東
北
営
業
所

財
務
経
理
部

総
務
人
事
部

経
営
企
画
室

名
古
屋
営
業
所

北
海
道
営
業
所

福
岡
営
業
所

ナ
ル
ク

ペ

ッ
ト
ラ
イ
ン

首
都
圏
営
業
所

仙
台
営
業
所

ニ

ッ
チ
ク
薬
品
工
業

関
東
ノ
ー

サ
ン
商
事

九
州
ノ
ー

サ
ン
商
事

ノ
ー

サ
ン
・
エ
ミ
ー

ジ
ャ
パ
ン
フ
ィ
ー

ド

四
国
ノ
ー

サ
ン
エ

ッ
グ

ノ
ー

サ
ン
エ

ッ
グ

房
総
フ

ァ
ー

ム

経営会議

九
州
支
店

志
布
志
工
場

塩
釜
工
場

西
日
本
支
店

中
部
支
店

飼
料
製
造
部

横
浜
工
場

水
島
工
場

知
多
工
場

日 本 農 産 工 業 株 式 会 社 組 織 図

取締役会
（２０１１年４月１日改定）

監査役会 社長

北
海
道
中
央
種
鶏
場

フ

ァ
ー

ム
テ

ッ
ク

関
東
支
店

東
北
支
店

阿
蘇
高
原
フ

ァ
ー

ム

北
海
道
支
店

札
幌
営
業
所

東
北
ノ
ー

サ
ン
商
事

北
海
道
ノ
ー

サ
ン
商
事